Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 27 de julho de 2020 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2020 |Nº XXXVI – Lei Municipal nº 853/2014.

1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 36/2020

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 037/2020

PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2020 (ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS)

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas-MG

CONTRATADO: SERGIO VILAÇA ALVES

CNPJ: 71.172.456/0001-87

OBJETO: Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de Suspensão e Molas, nos Veículos da

Frota Municipal.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Ficha Dotação Elemento de despesa Fonte

120 02.04.01.12.361.0002.2080 3.3.90.39.00 101

338 02.05.02.10.302.0003.2089 3.3.90.39.00 102

358 02.05.02.10.305.0003.2047 3.3.90.39.00 159

441 02.06.01.26.782.0005.2053 3.3.90.39.00 100

519 02.08.01.20.608.0006.2072 3.3.90.39.00 100

VALOR: R$ 61.200,00 (sessenta e um mil e duzentos reais)

VIGÊNCIA: Até 31/12/2020

ASSINATURA: 24/07/2020

_____________________________________________________________________________________

Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 27 de julho de 2020 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2020 |Nº XXXVI – Lei Municipal nº 853/2014.

2

EXTRATO DE CONTRATO Nº 37/2020

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 040/2020

DISPENSA Nº 12/2020

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas-MG

CONTRATADO: DEVA VEÍCULOS LTDA, devidamente registrada no CNPJ nº 23.762.552/0003-02

OBJETO: Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de Revisão 1.800 horas de Veículo

Caminhão Compactador TECTOR 170E21 ATTACK, PLACA QQB-4869/IVECO e Reposição de Peças, em

Atendimento à Secretaria Municipal de Obras e Assuntos Urbanos.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.06.01.15.452.0005.2054.3.3.90.30.00 (Ficha 402 Fonte 100);

02.06.01.15.452.0005.2054.3.3.90.39.00 (Ficha 404 Fonte 100);

VALOR: R$ 2.273,89 (dois mil duzentos e setenta e três reais e oitenta e nove centavos).

VIGÊNCIA: Até 31/07/2020

ASSINATURA: 24/07/2020

_____________________________________________________________________________________

		2020-07-27T12:10:58-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159